MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTODE CARGO EFETIVO

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIODO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL 06/2016

ANEXO IX

Declaração

Eu________________________________________________________________,

portador do CPF ________________________, RG ________________________,

inscrição_________, declaro para os devidos fins que estou concorrendo às vagas

reservadas a candidatos pretos ou pardos do cargo ___________________________,

no Concurso Público para Professor EBTT - IFPA, Edital 06/2016.

 _______________________, __ de _______________ de 2016.

Local e data

________________________